东亚银行（中国）有限公司

关于代客境外理财产品「基金宝」系列(摩根基金)─摩根可持续基建基金

暂停申购及转入事宜的公告

尊敬的客户：

    东亚银行（中国）有限公司（以下简称“我行”）近年来致力拓展代客境外

理财基金业务，始终坚持以客户为中心的发展方针。因业务调整，现决定暂停代客境

外理财产品「基金宝」系列(摩根基金)─摩根可持续基建基金申购及转入交易，产品

的其他日常运作及赎回业务不受影响。后续如出现调整，将另行公告。

变更详情具体如下，持仓客户在参考变更通知后可选择继续持有，亦可通过我行

网点柜面及电子渠道选择赎回产品。

产品代码 产品名称 交易截止日期

F059 摩根可持续基建基金

1、2026/01/13 上午 11 时后至 2026/01/14 上午

11 时前申购或转入，交易日为 2026/01/14；

2、2026/01/14 日上午 11 时(含）后停止申购及

转入。

详情请登陆东亚银行（中国）有限公司官方网站(www.hkbea.com.cn)或致电分行

营业网点进行查询。如您对本次变更有任何疑问，亦可随时联系我行客户经理。

特此公告。

东亚银行（中国）有限公司

2026 年 1 月 8 日